Commissione Elettorale Rinnovo R.S.U. 05-06-07 Aprile 2022 Presso l'Istituto Comprensivo di Muro Leccese Via Martiri d'Otranto, snc – MURO LECCESE

Spett.li Segreterie Provinciali delle
Organizzazioni Sindacali presentatrici di lista:
Lista n 1 Federazione CISL Scuola Università Ricerca
Lista n 2 Federazione UIL Scuola RUA
Lista n 3 SNALS CONFSAL
Lista n 4 FLC CGIL
Ai dipendenti dell'I.C. di Muro Leccese
Loro Sedi tramite il Dirigente Scolastico

All'Albo Sindacale d'Istituto

Comunicazione dei risultati delle Elezioni per il rinnovo delle RSU del 05-06-07 Aprile 2022

Visti l'art. 6 dell'Accordo Collettivo Quadro del 7 agosto 1998, il Protocollo ARAN del 07 dicembre 2021, la circolare ARAN n.1 del 27 gennaio 2022;

Visto che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati pubblicati dalla Commissione Elettorale in data 08 Aprile 2022,

si procede alla proclamazione definitiva degli eletti

Istituto: COMPRENSIVO MURO LECCESE

Seggi da assegnare: n. 03

Aventi diritto al voto	n. votanti	Schede Valide	Schede bianche	Schede nulle	Totale schede scrutinate
122	105	105	0	0	105

O.S. Proponente	Federazione CISL – Scuola, Università, Ricerca	Federazione UIL Scuola RUA	SNALS CONFSAL	FLC CGIL
Voti	38	8	52	7

Ripartizione dei seggi alle 00.SS.

N.1 SEGGIO - FEDERAZIONE CISL - SCUOLA, UNIVERSITA', RICERCA

N.2 SEGGI - SNALS CONFSAL

LISTA	N.1 FEDERAZIONE CISL - SCUOLA,	VOTI RIPORTATI
	UNIVERSITA', RICERCA	
1	PICCINNO GIUSEPPE	7
2	MANGIA RAFFAELE	10
3	COLUCCIA GIUSEPPE	16
4	COLUCCIA MARIA TERESA	5
LISTA	N.2 FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA	VOTI RIPORTATI
1	BOCCADAMO LUVIANA	4
2	CITTI SALVATORE	1
3	PEDIO CLEMENTINA	3
LISTA	N.3 SNALS CONFSAL	VOTI RIPORTATI
1	NEGRO ANNA RITA	19
2	BOLOGNINO PAOLA IDRUSA	10
3	PERFETTO SABINA	23
LISTA	N. 4 FLC CGIL	VOTI RIPORTATI
1	DE PAOLIS ANTONIO	7

Attribuzione definitiva dei seggi ai candidati

Cognome e Nome	Lista	
COLUCCIA GIUSEPPE	FEDERAZIONE CISL – SCUOLA,	
COLOCCIA GIOSLI I L	UNIVERSITA', RICERCA	
PERFETTO SABINA	SNALS CONFSAL	
NEGRO ANNARITA	SNALS CONFSAL	

MURO LECCESE, 13/04/2022

F.TO Il Presidente della Commissione Elettorale Prof. Antonio MARIANO